
Toni-lapaset 
Asusteet kruunaavat asukokonaisuuden! Rolf Ekrothin Dear night -mallistoa on maustettu 

hurmaavilla, perinteisistä neulekuviosta inspiroituneilla lapasilla, sukilla ja säärystimillä, jotka 

neulotaan Novitan Nalle, Wonder Wool tai Soft merino 4ply -langoista. 

Tämän Novita-neuleohjeen avulla neulot lapaset naiselle tai miehelle. Lapaset neulotaan 

Novita Nalle, Wonder Wool tai Soft merino 4ply -langoista. Ohje sopii pidempään 

harrastaneelle neulojalle. 
Näytä vähemmän 

Suunnittelija 

Rolf Ekroth 

Minna Metsänen 

Koot ja mitat 

Langat ja tarvikkeet 
Lankamenekki 

Väritys A (kuvassa) Pohjaväri Nalle (043) kivi vajaa 100 g Kuvioväri Wonder Wool (663) tatti 

50 g Väritys B Pohjaväri Soft Merino 4 PLY (305) kaaliperhonen 50 g Kuvioväri Nalle (010) 

luonnonvalkoinen 50 g Väritys C Pohjaväri Soft Merino 4 PLY (594) villiviini 50 g Kuvioväri 

Nalle (099) noki 50 g  

Puikot ja muut tarvikkeet 

Sukkapuikot Novita 3 mm tai käsialan mukaan Muut tarvikkeet Silmukkamerkki 

Mallineuleet Kierretty joustinneule 

suljettuna neuleena: neulo *1 s kiertäen eli takareunasta oikein, 1 n*, toista *–*. Sileä neule 

suljettuna neuleena: neulo s:t jokaisella kerroksella oikein. Kirjoneule suljettuna 

neuleena: neulo sileää neuletta suljettuna neuleena ruutupiirroksen ja ohjeen mukaan. Sido 

4 s pidemmät lankajuoksut kiertämällä langat toistensa ympäri työn nurjalla puolella. Tee 



sidonnat eri kohdissa, etteivät ne osu samaan silmukkaväliin peräkkäisillä kerroksilla. Ota 

kuvioväri aina päävärin langan alta, niin saat väridominanssin pysymään kauniisti. 

Tiheys 28 s kirjoneuletta = 10 cm 

1 

Vasemman käden lapanen 

Luo pohjavärillä 52 s ja jaa s:t neljälle puikolle, 13 s kullekin. Kerroksenvaihtumiskohta on I 

ja IV puikon välissä, käden ulkosyrjällä. Neulo kierrettyä joustinneuletta suljettuna neuleena 

6 cm. Neulo pohjavärillä 1 krs oikein ja lisää samalla 2 s jokaiselle puikolle. Työssä on nyt 

60 s, 15 s puikollaan. 
VALMIS 

2 

Aloita kirjoneule suljettuna neuleena I ruutupiirroksen 1. kerrokselta ja aloita 

samalla peukalokiilan lisäykset II ruutupiirroksen 1. kerrokselta. 

Huom. Vasemman käden peukalokiila tehdään II puikon lopussa ja oikean käden III puikoin 

alussa. Peukalokiilojen aloituskohta on merkitty molempiin ruutupiirroksiin (kiilan kolme 

keskimmäistä silmukkaa on rajattu punaisella). Vihreällä rajatut s:t ovat peukalokiilan 

keskimmäiset s:t, jotka neulotaan kiilan ruutupiirroksen mukaan. Neulomista helpottaa, jos 

merkitset kiilan alkamiskohdan silmukkamerkillä. 
VALMIS 

3 

Neulo I ja II ruutupiirroksen kerrokset 2–20. 
VALMIS 

4 

Kun olet tehnyt lisäykset valmiiksi, neulo I ruutupiirroksen 21. kerrosta kiilan alkuun. Siirrä 

kiilan 17 s apulangalle odottamaan ja luo kiilan kohdalle silmuillen 3 uutta silmukkaa ja neulo 

kerros loppuun. 
VALMIS 

5 

Jatka kirjoneuletta 60 silmukalla ja neulo I ruutupiirroksen kerrokset 22–51. 
VALMIS 

6 

Jatka kirjoneuletta 52. kerrokselta ja aloita kärkikavennukset ruutupiirrokseen merkityissä 

kohdissa. Neulo I ruutupiirroksen kerrokset 53–64. 
VALMIS 

7 

Kun kavennukset ovat valmiit, jäljellä on 8 s. Katkaise lanka ja pujota se loppujen 

silmukoiden läpi. Päätä langanpäät hyvin nurjalle. 
VALMIS 

8 

Peukalo 

Ota apulangalla odottavat s:t työhön. Poimi ja neulo pohjavärillä niiden lisäksi peukalon 

juuresta 7 s. Jaa nämä 24 s kolmelle puikolle, 8 s kullekin. Kerroksenvaihtumiskohta on 

poimittujen s:iden lopussa. 
VALMIS 

9 



Aloita kirjoneule II ruutupiirroksen 21. kerrokselta ja katso, että peukalon kuvio jatkuu 

rikkoutumatta. Toista sitten kerroksia 22–27, kunnes peukalon korkeus on noin 5,5–5 cm ja 

kynnestä näkyy puolet. Katkaise kuvioväri ja neulo peukalo loppuun pohjavärillä. 
VALMIS 

10 

Tee kärkikavennukset: neulo jokaisen puikon lopussa 2 s oikein yhteen, kunnes työssä on 

jäljellä 9 s. Neulo sitten 1 s ja nosta muut s:t sen yli vasemmalta oikealle. Päättele hyvin. 
VALMIS 

11 

Oikean käden lapanen 

Neulo vasemman lapasen peilikuvaksi. Neulo lapasosa III ruutupiirroksen mukaan ja 

peukalokiila ja peukalo kuten vasemman käden lapasessa. 
VALMIS 

12 

Viimeistely 

Höyrytä valmiit lapaset kevyesti. 
VALMIS 







 


